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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68010701T

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit ODAT N’BOGË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik   Bzhete Makaj, Zone Kadastrale 1346, Nr. 
Pasurie 55/9, Malësi e Madhe 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Akomodim, Hoteleri dhe struktura të ngjashme. Shërbim 
akomodimi për pushime dhe të tjera akomodime kolektive.  
Shërbime ushqimi dhe pije, përfshin aktivitetet e shërbimeve 
të ushqimit dhe pijeve duke ofruar vaktet e plota për konsum 
të menjëhershëm, si në restorantet tradicionalë, vet-shërbimi 
ose restorante me shërbim katering (ushqim i pa- ketuar), 
qoftë në vende të përhershme apo të përkoshme, me ose pa 
mbulesë. I rendësishem është fakti që ofrohen vaktet për 
konsum të menjëhershëm  Aktivitete shërbimi për rezervim, 
ku përfshin aktivitetin e marketingut dhe promovimit të 
shërbimeve për kongrese dhe vizitorë duke siguruar 
informacion dhe asistencë organizatave për të gjetur 
akomodimin, qendra kongresi dhe vende argëtimi, shërbime 
të guidave turistike, shërbime të shkëmbimit të hapësirave të 
godinave në bashkëpronësi dhe të tjera shërbime rezervimi të 
udhëtimit (përfshirë për udhëtim, hotele, restorante, vetura 
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me qira, argëtim dhe sport). Aktivitete të pasurive të 
paluajtshme (Imobiliare),Blerja dhe shitja e pasurive të 
paluajtshme; Marrja dhe dhënia me qira e pasurive të 
paluajtshme; Marrja persiper e kryerjes dhe ofrimit të gjithë 
shërbimeve direkt apo indirekt të lidhura me menaxhimin e 
aseteve dhe pronave te tilla si menaxhimi i utiliteteve, 
menaxhimi i programeve renting (qiradhënie), menaxhimi i 
shërbimeve mirëmbajtese dhe sigurisë, visitor tracking, 
shërbime konsulence, etj;  Veprimtari ekonomike qe lidhen 
në menyrë të drejtpërdrejtë me kujdesin dhe mirëmbajtjen e 
vazhdueshme te pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera 
te lidhura me to per te kultivuar vleren e tyre te tregut dhe 
per te maksimizuar shfrytezimin efikas te tyre;  Menaxhimi 
dhe/ose zhvillimi komercial i pronës si dhe kryerja ose 
ofrimi i shërbimeve në fushën e menaxhimit të aseteve të 
luajtshme dhe të paluajtshme qe ka të bëje me suportin 
operacional gjatë negociatave të blerjes, planifikim biznesi, 
përgatitje buxheti, miratim qiraje dhe ënzimesh kapitale, 
promovim i efikasitetit operacional, hulumtim dhe kërkim 
tregu, analiza financiare si dhe mbikëqyrje dhe raportimi i 
përgjithshëm financiar i portofolit te investimeve;  
Administrimi dhe menaxhimi i bashkepronesise dhe aseteve 
ne ndertesa, struktura turistike dhe komplekse rezidenciale 
me qellim maksimizimin e funksionit te tyre dhe kthimin e 
vleres se investimeve;  Veprimtari tregtimi me shumicë dhe 
pakicë të materialeve dhe artikujve të ndërtimit, mobilimit, 
elektrike, ngrohje, ftohje, ndriçimit, sinjalistikë, sanitare, 
artikuj për shtëpinë, zyra, hoteleri dhe shërbime të lidhur me 
to si arredime, projektime, interior design, ofrimin e 
sherbimit të transportit të mallrave të shoqërisë sipas 
kërkesës së klienteve të saj; Çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të shoqërisë që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Taulant Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 03/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Hoxha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 499.800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gëzim Galiqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mark Gjeka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Taulant Dibra
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.100,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

LEXON
Para: 499.800,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,66
16.4 Komente (nëse ka)



4

ORTU
Para: 500.100,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,67
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ODAT N’BOGË
E-Mail: taulant_dibra@yahoo.com  
Telefon: 0695516079  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622937-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A2074D-7E1D-495C-8177-6342EA4D38C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A2074D-7E1D-495C-8177-6342EA4D38C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC75DB-E2DB-4F91-9267-9C1E7F55FC71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801CC2E-1F75-472F-96E8-E75BA589BDF9

